SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CIA. LTDA.

Quito, 5 de marzo del 2.004

Señor

HOWARD SCOTT SOLBERG

Ciudad.-

Estimado señor Solberg:

Por la presente, me es grato comunicar a usted, que la Junta General de Socios de SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CÍA. LTDA., en sesión del día de hoy viernes 5 de marzo del 2.004, resolvió elegirle a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, para un período estatutario de DOS (2) años.

De conformidad con lo dispuesto por el Art.12 de los Estatutos Sociales, le corresponde al GERENTE GENERAL la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CÍA. LTDA, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del cantón Quito, Dr. Ramiro Dávila Silva el 21 de enero del 2.004, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del cantón Quito el 13 de febrero del 2.004.

Deseándole éxitos en su gestión.

Atentamente,

Dr. Carlos Illánes B.

Secretario Ad-hoc de la Junta

En ésta misma fecha, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la empresa SUN MOUNTAIN INTERNATIONAL CÍA. LTDA., para el cual he sido elegido.- Quito, a 5 de marzo del 2.004.

Howard Scott Solberg

Pas. Nº 015494942

Monitor 167 y Quiteño Libre Telefax: (593 2) 2 448-041 Quito - Ecuador Con esta fecha queda incerto el presente documento bajo el N° 1. 4 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 10MAR 2004

PEGISTRA MERCANTIL

DI RAUL GA/BOK SECATRA

REGISTRADON MERCANTIL

DEL CANTON QUITO